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DESCRIPTION
ENVELOPPE, RÉSINE CYCLOALIPHATIQUE

3 2

QUANTITEITEM NO.

1

3
2

5
4

DESSIN NO.-100
1

1
1

1

LISTE DE PIECES

ASSEMBLAGE ÉCRAN BASSE TENSION
ASSEMBLAGE BRIDE

1

A

NOTE / MAT'L
EC-APG-06

LAITON
ALUMINIUM B

C

3 2

D

E

1

F

PIECE NO.

S-4689-4067
S-4689-4068

7

COURANT NOMINAL: 10000A

INSTALLER LA TRAVERSÉE AVEC L'ÉVENT VERS LE HAUT

.XXX ±0.010

.XX ±0.063

.X ±0.094

REMPLACE:

1 de 1
PAGE

DESSIN NO.

SolidWorks 2013
GENERE PAR:

S-4689-4066         D
REVISION

TITRE:

FORMAT

A
ECHELLE

1 : 3

DATE:

2007/04/26

±0.125X.

(SAUF INDICATIONS CONTRAIRES)

EN POUCES
LES DIMENSIONS SONT

(SAUF INDICATIONS CONTRAIRES)

ARRONDIR LES COINS VIFS
ENLEVER LES BAVURES

I. Léveillé

GESTIONNAIRE DE PROJET:

DESSINE PAR

VERIFIE PAR:

INGENIEUR DE PROJET:

TOLERANCES GENERALES

CAGE CODE

1 ASSEMBLAGE ANNEAUX DE COMPRESSION
6

STAINLESS STEELS-4689-4162
ASSEMBLAGE CONDUCTEUR CREUX1 S-4689-4069 CUIVRE

ALUMINIUMS-4689-4193 ÉQUERRE DE CONTACT2
47 SPAENAUR

RAYONS

95kVB.I.L. :
ESSAI DE ROUTINE SELON:
POIDS: 489 lb / 221.9 kg

ACIER INOX.VIS À TÊTE RONDE FENDUE 1/4-20 X 3/8" LONG.MS-2294

UL
C

. T
ou

t d
ro

its
 ré

se
rv

és
.

CEI 60137

38kV

15kV

9

TENUE SOUS TENSION 60 sec. (1 min.):

8

6

CLASSE DE TENSION:

5
4

NOTES:
LIGNE DE FUITE:1
LIGNE D'ARC:2

3
8.6" / 217mm
16.1" / 409mm
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TRAVERSÉE SDC   8.7kV, 10000A
MODÈLE : 095-100-G-244-00

D

D

D

RÉVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DESSINÉ PAR DATE APPR.
A-C VOIR DESSIN REV. C

D CHANGEMENT DU # DE MODÈLE ET MISE À JOUR DES NOTES + 
CHANGEMENT DU BOUCHON: ÉTAIT 1/8 NPT A.SAVARD 2013-11-28 J.V.

SIGNALÉTIQUE
PLAQUE

4

1

16X 5/8-11 UNC
HÉLICOIL INSERT

32X 

2,000

1,875

5,250

11,63

6,250
11,87

27,563

14,50

4,063

11,5

±,063

1,750

1,750

1,750

À TRAVERS
,56

,875

5,563

1,750

16,063±,094

,625

B B A A

COUPE G-G 
ECHELLE 1 : 3

BOUCHON DE 
SAIGNÉE ÉTANCHE
7/16-20 UNF-2A

,88

  ,173  

7,250

9,25011,750

H

H
G

G

K

K

ECHELLE 1 : 3
COUPE K-K 

3 6

2

7

8X ,812
À TRAVERS

4,250

45°

15,500

17,00

7X 

6,500

CB

4,250

COUPE A-A 
ECHELLE 1 : 12

9,250

1,000

1,000

4,250

DÉTAIL E 
ECHELLE 1 : 3

5

1,500

COUPE B-B 
ECHELLE 1 : 12

E

1,125

9,2504,250

COUPE H-H 
ECHELLE 1 : 4

1,500 1,875


